
Администрация Усть-Пристанского сельсовета 
Усть-Пристанского района  Алтайского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 
10.04.2023                            с. Усть-Чарышская Пристань                                    № 43 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Усть-Пристанского сельсовета  
от 20.08.2020 г. № 59 «Об утверждении Положения 
об общественной муниципальной комиссии по 
обеспечению реализации муниципальной 
программы «Формирование современной 
городской среды на территории муниципального 
образования Усть - Пристанский сельсовет  
Усть-Пристанского района Алтайского края» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды, утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет, в связи с 
произошедшими кадровыми изменениями  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в приложение № 1 – Состав общественной комиссии 

по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской среды на территории муниципального 
образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского 
края», проведению оценки предложений заинтересованных лиц и осуществлению 
контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной 
городской среды муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-
Пристанского района Алтайского края», к Порядку проведения общественного 
обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование комфортной 
(современной) городской среды муниципального образования Усть-Пристанский 
сельсовет  Усть-Пристанского района Алтайского края». 

2. Исключить из состава общественной комиссии по организации 
общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование 
комфортной городской среды на территории муниципального образования                 
Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края» 
председателя комиссии Юрочкина А. М. и секретаря комиссии Мишурову Н. Н. 

3. Изложить приложение № 1 в новой редакции. 



4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации Усть-Пристанского сельсовета. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  
  
Глава  
Усть-Пристанского сельсовета                                                       О. С. Астраханцева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

Усть-Пристанского сельсовета 
Усть-Пристанского района Алтайского края 

от 10.04.2022  № 43  
  

Состав 

общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды  
на территории муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет  

Усть-Пристанского района Алтайского края», проведению оценки предложений 
заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 
муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет  

Усть-Пристанского района Алтайского края» 
 

  

Астраханцева 
Ольга Сергеевна 

- Глава Усть-Пристанского сельсовета, председатель 
комиссии; 

Куляр 
Вера Александровна 

  
- специалист Администрации Усть-Пристанского 
сельсовета, секретарь комиссии; 
  

Члены комиссии: 
  

  

Уткин  
Юрий Николаевич 

начальник отдела по физической культуре, спорту и 
делам молодежи Администрации Усть-Пристанского 
района (по согласованию); 
 

Ерохина  
Людмила Владимировна 

директор муниципального казенного учреждения 
культуры Усть-Пристанского многофункционального 
культурного центра (по согласованию); 
 

Шошин  
Виталий Константинович 

представитель Регионального отделения 
общероссийского народного фронта в Алтайском крае, 
заместитель председателя комиссии (по согласованию);  
 

Абрамов  
Роман Юрьевич 

представитель Алтайской краевой общественной 
организации Всероссийского общества инвалидов, 
депутат Усть-Пристанского районного Совета депутатов 
(по согласованию); 

 
Панина  
Надежда Николаевна 

  
председатель Совета ветеранов  с. Усть-Чарышская 
Пристань (по согласованию). 

 


